Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 11:42
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/wzmacniacz-rh-sound-dcb-350bcbt-p-12953.html
Wzmacniacz RH Sound
DCB-350BC+BT
Cena brutto 1 780,00 zł
Cena netto 1 447,15 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta DCB-350BC+BT
Producent RH Sound
Opis produktu
RH SOUND Wzmacniacz 100V DCB-350BC+BT
Moc wyjściowa: 350W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm)
6 stref z indywidualną regulacją głośności
5 wejść mikrofonowych oraz 5 wejść liniowych
Bluetooth
Wejście MIC-1 z funkcją priorytetu
Pasmo przenoszenia: od 80 Hz do 16 000 Hz
Zasilanie: 230V~/50Hz AC lub DC24V
Wymiary: 480 x 88 x 390 mm
Waga: ok. 11 kg
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja
Moc wyjściowa RMS350WNapięcie wyjściowe linii musiccenter.com.pl radiowęzłowej100V, 70VImpedancja obciążenia niskoomowego4,8,16 ΩPasmo przenoszenia50
Hz - 18 kHzZłączaWejścia:
3x Combo (XLR/Jack)
2x Jack musiccenter.com.pl 6,3mm
3x RCA (L/R)
Wyjścia:
1x XLR (Preamp Out)
Terminale głośnikoweZabezpieczeniaPrzepięciowe, przeciw przegrzaniu, przeciwzwarciowe, limiter sygnałuDodatkowe daneOdtwarzacz
Mp3/USB/SD/Bluetooth
PHANTOM +9V na kanałach mikrofonowych od MIC-1 do MIC-3
Regulacja czułości każdego z wejść
Wejście mikrofon musiccenter.com.pl 1 wyposażone w funkcję priorytetu oraz regulację wyciszenia
10 segmentowy wskaźnik wysterowania sygnału Led, kontrolka zasilania, sygnału, szczytu sygnału oraz kontrolka błędu
W zestawie pilot bezprzewodowy do sterowania odtwarzaczemWymiary480 x 88 x 390mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold